様式第１号（第４条関係）

避難行動要支援者個別避難計画作成等負担金交付申請書

　　年　　月　　日
出雲市長　様

	申請者所在地

	団体名

	代表者氏名

	電話番号

出雲市避難行動要支援者個別避難計画作成等負担金交付要綱第４条の規定により、次のとおり出雲市避難行動要支援者個別避難計画作成等負担金を申請します。

	個別避難計画
	　年度　新規作成件数
	件

	交付申請額
	避難行動要支援者名簿の管理並びに個別避難計画の管理、確認及び更新分
一律　50,000円
	Ａ
	円

	新規作成件数分（件数×＠500円）
	Ｂ
	円

	合計（Ａ＋Ｂ）
	円

	負担金の振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	□普通　　□当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

添付書類：新規作成した個別避難計画の一覧表
 (
出雲市受付
)